
      UCHWAŁA NR XXXII/409/2022 

     RADY GMINY DOBRA                                                      

       z dnia 28 kwietnia  2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Dobra  na lata 2022 - 2025.  

Na podstawie art. 229 i 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z  2021r. poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981, poz.2270, poz.583) oraz  

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

    § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/382/2021  z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobra  na lata 2022- 2025 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku  Nr 3 do uchwały  Nr XXIX/382/2021   z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobra  na lata 2022- 2025, dotyczącym 

planowanych  i realizowanych przedsięwzięć Gminy Dobra  w latach 2022- 2025, dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

     § 3.  Objaśnienia dokonanych zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie  finansowej 

, o której mowa w § 1 zawarte  są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały  

    § 4. W § 4 uchwały Nr XXIX/382/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobra  na lata 2022-2025 dodaje się pkt 4 o treści:  

„4) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

Gminy Dobra, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
 


